244
in / scdm quod lites quales opus fuerit satis facti in summo
utibus tametiam nulli in summo lre d' / scdm ob / scdm
Quo mensionali firmati

Budet prorogati solutione summa Petrowski

Comperens personaliter coram officio dachis quibus
fuerit presentibus Gencosio Baltazar Budet
tercis et hinc inibus mibus mibus quibus
appetis ac fore competenti rone presentis no mibus
lioni p' successibus ac bonis sub omibus quo ad m
p' scripta ultra mcorponat summo mod' d' / scdm d' / scdm
publice olto ac presentibus et cognovit Quia so
lutione summa Centum floren' p'ccis mod' d' / scdm g' / scdm
m' sibi p'cc' Nobilem s' / scdm Petrowski actus
presentibus s' / scdm presentibus solus et p'cc' coram officio quibus
p' conversione Sancti pauli apo soli p'cc' elapso m' / scdm
p'cc' g' / scdm presentibus et presentibus latus testatur in
suo tunc et g' / scdm presentibus Petrowski ac p'cc'
ut illis hinc ac p'cc' Conversione Sancti pauli apo
soli p'cc' d' / scdm presentibus p'cc' d' / scdm s' / scdm
in d' / scdm presentibus presentibus p'cc' conq' / scdm
p'cc' ad omnes illas conditiones d' / scdm
p'cc' manent

quibus sui r' / scdm presentibus m' / scdm
Bzonski Prorogati solu 245
Honori summi Lemazole

Comperens personaliter coram officio dachis quibus
fuerit presentibus Nobili Gencosio Baltazar Budet
tercis et hinc inibus mibus mibus quibus
appetis ac fore competenti rone presentis no mibus
lioni p' successibus ac bonis sub omibus quo ad m
p' scripta ultra mcorponat summo mod' d' / scdm d' / scdm
publice olto ac presentibus et cognovit Quia so
lutione summa Centum floren' p'ccis mod' d' / scdm g' / scdm
m' sibi p'cc' Nobilem s' / scdm Petrowski actus
presentibus s' / scdm presentibus solus et p'cc' coram officio quibus
p' conversione Sancti pauli apo soli p'cc' elapso m' / scdm
p'cc' g' / scdm presentibus et presentibus latus testatur in
suo tunc et g' / scdm presentibus Petrowski ac p'cc'
ut illis hinc ac p'cc' Conversione Sancti pauli apo
soli p'cc' d' / scdm presentibus p'cc' d' / scdm s' / scdm
in d' / scdm presentibus presentibus p'cc' conq' / scdm
p'cc' ad omnes illas conditiones d' / scdm
p'cc' manent